АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.06.2020                                                                                                                № 25

с. Кашино

	О внесении изменений в Административный регламент    администрации    Кашинского сельсовета   Алейского   района Алтайского края   по   предоставлению   муниципальной услуги      «Присвоение  (изменение, аннулирование) адресов         объектам недвижимого       имущества,  в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и   объектам    незавершенного строительства», утвержденный постановлением администрации Кашинского  сельсовета  от 03.12.2019 № 24.

          На основании информации Алейской межрайонной прокуратуры  от 23.3.2020  №  065585, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Кашинский сельсовет  Алейского  района Алтайского  края  п о с т а н о в л я ю:

1.В Административный регламент    Администрации    Кашинского сельсовета   Алейского   района Алтайского края   по   предоставлению   муниципальной услуги      «Присвоение  (изменение, аннулирование) адресов         объектам недвижимого       имущества,  в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и   объектам    незавершенного строительства», утвержденный постановлением администрации Кашинского  сельсовета  от 03.12.2019 № 24, внести следующие изменения:

 в пункте  2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.

слова « не позднее чем 11 рабочих дней» заменить на «не позднее чем 18 рабочих дней»

в пункт 2.16.2. Требования к обеспечению условий доступности муниципальной услуги для лиц с ограниченной возможностью:

добавить абзац следующего содержания:

«обеспечение на стоянке (остановке) транспортных средств около здания, в котором предоставляется муниципальная услуга, не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами 1,2 групп, а также инвалидами 3 группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов.»

первый абзац пункта  3.2.3.3. изложить в редакции:

« 3.2.3.3.  При обращении заявителя через МФЦ, специалист МФЦ принимает документы от заявителя и передает в Администрацию Кашинского  сельсовета   на следующий рабочий день с момента получения документов и информации о предоставлении муниципальной услуги.

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края и официальном сайте Администрации Алейского района www.aladm.ru  в разделе сельсоветы (Кашинский сельсовет)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета                                                                                          А.С.Попов